De 23/01/2026 às 8h:30min 

Até 23/01/2026 às14h30min 

HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 08H30MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF) 

Critério de Julgamento: menor preço global 

Modo de Disputa: Aberto 

Exclusivo para ME/EPP/MEI 

Valor total estimado: R$ 21.579,65 (Vinte e um mil, quinhentos e setenta e nove reais e 

sessenta e cinco centavos) 

CONSULTAS AO EDITAL E DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES: na internet, no site 

www.joaomonlevade.mg.leg.br, telefone (31) 3859-0710, na sede da Câmara Municipal de 

João Monlevade, Av. Dona Nenela, nº 146 – Juscelino Kubitschek, João Monlevade,